
Darbu sākusi Cēsu klīnikas jaunā valde

No šā gada 29. aprīļa darbu sākusi jaunā slimnīcas valde trīs locekļu sastāvā.

Valdes locekļa amatam apstiprināts Cēsu klīnikas galvenais ārsts Anatolijs Ahmetovs
un valdes priekšsēdētāja amatam – ārste infektoloģe Inga Ažiņa. Abi speciālisti ir arī
augstu  kvalificēti  un  pieredzējuši  veselības  aprūpes  vadītāji  ar  labām  vadības
prasmēm.

Ingai Ažiņai ir medicīnas doktora zinātniskais grāds un 27 gadu darba pieredze kā
ārstei un vadītājai, strādājot Latvijas infektoloģijas centrā Rīgas Austrumu klīniskajā
universitātes slimnīcā, kur viņas vadībā tika radīts un veiksmīgi attīstīts ambulatorās
aprūpes  modelis  HIV/AIDS  pacientiem  Latvijā.  Dr.  Inga  Ažiņa  ir  guvusi  nozīmīgu
pieredzi  gan ārstnieciskā darba plānošanā un vadībā, sadarbības nodrošināšanā ar
pārvaldes institūcijām, gan infrastruktūras attīstības projektu ieviešanā. Tāpat Covid-19
pandēmijas  pieredze  deva  daudz  jaunu  zināšanu  un  nostiprināja  pārliecību  par
nepieciešamību  veicināt  digitalizācijas  procesus  mūsdienīgas  veselības  aprūpes
nodrošināšanai.

Dr. Anatolijs Ahmetovs jau gadu vada ārstniecības darbu Cēsu klīnikā kā galvenais
ārsts, bet pirms tam savas vadītāja prasmes apliecinājis kā galvenais ārsts un valdes
loceklis A/S “Latvijas Jūras medicīnas centrā”. Kā ķirurgs dr. Ahmetovs nelielā apjomā
turpina darbu arī SIA “Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca”.



Jaunajā  valdes  sasaukumā  darbu  turpinās  arī  līdzšinējā  valdes  locekle  finanšu
jautājumos  Aivija  Zerne.

Cēsu klīnikas valdes priekšsēdētāja Inga Ažiņa uzsver: “Esmu guvusi pozitīvu pieredzi
par kolektīvu kā nobriedušu un profesionālu komandu. Kā valdes priekšsēdētājai man ir
iespēja pārņemt Cēsu klīnikas vadību ar ļoti  labām iestrādēm. Ar cieņu un pietāti
attiecos pret visu sasniegto, lai labās lietas saglabātu. Ir paveikts fantastisks darbs.
Jaunajai valdei ir uzlikta augsta latiņa. Ir iesāktas jaunas ieceres, jauni infrastruktūras
uzlabošanas projekti. Un ir ļoti būtiski kopīgi turpināt veidot Cēsu klīnikas darba iekšējo
saturu kā vienotai komandai, kur mūsu uzmanības centrā būs kvalitatīva veselības
aprūpe mūsu pacientiem.”

Cēsu novada pašvaldības rīkotajā konkursā uz valdes priekšsēdētāja un valdes locekļa
amatiem tika saņemti un rūpīgi izvērtēti 18 iesniegumi – 5 kandidātu iesniegumi uz
valdes locekļa un 13 kandidātu iesniegumi uz valdes priekšsēdētāja amatu. Atlases
procesā tika vērtēta kandidātu izglītība, darba pieredze, profesionālā kompetence un
reputācija.


